
Врз основа на член 26 од Законот за јавни набавки ( Службен весник на РМ бр. 136/2007, 130/2008, 5/2011,15/2013,148/13,160/13,28/2014,43/2014,130/2014, 180/2014 , 

78/2015, 192/2015,27/2016, 120/2016 и 165/2017), а согласно член 21 од Статут на ЈЗУ Центар за јавно здравје - Скопје, Управниот одбор на ден 28.12.2017 година, на 

седница бр. 02-4771/1 донесе: 

 
ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2018 ГОДИНА 

НА ЈЗУ ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ СКОПЈЕ 

 
 

 
 
 

бр. 

 
 
 

Предмет на договорот за јавна 

набавка/рамковна спогодба 

 
 
 
Шифра според 

ОПЈН 

 

 
Очекуван 

почеток на 

постапката 

(месец) 

Проценета 

вредност на 

договорот / 

рамковната 

спогодба без 

ДДВ (денари) 

 

 
 
 
Вид на постапката 

 

 
 
 

Забелешки 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки  на СТОКИ    
1 Канцелариски материјал  декември 500.000,00 БПП  

2 Средства за хигиена  декември 700.000,00 БПП  
 

3 
Набавка на материјали за хемиска 

лабораторија 

 

LA21-3 
 

септември 
 

7.000.000,00 
 

Отворена постапка 
 

 

4 
Набавка на лабораториски потрошен 

материјал 
 

LA21-3 
 

август 
 

4.000.000,00 
 
Отворена постапка 

 

 

5 
Набавка на материјали за микробилошка 

лабораторија 

 

LA21-3 
 

октомври 
 

7.900.000,00 
 

Отворена постапка 
 

 

6 
Потрошен материјал за апарати за 

микробиолошка лабораторија 

 

LA21-3 
 

декември 
 

9.000.000,00 
 

Отворена постапка 
 

7 Вакцини и антималарици  март 6.000.000,00 Oтворена постапка  

8 Препарати за ДДД  јануари 6.000.000,00 Oтворена постапка  

9 Гориво за моторни возила  јуни 1.200.000,00 Отворена постапка  

10 Тонери и рибони  април 900.000,00 БПП  

11 Продукти за кафе кујна  декември 130.000,00 БПП  

12 Лабораториски гасови  декември 2.000.000,00 БПП  
 

13 
Набавка на апарати, опрема и потрошен 

материјал 

LA21-3  

јануари 
 

7.800.000,00 
 

Отворена постапка 
 

14 Набавка на разладни апарати  по потреба 200.000,00 БПП  

15 Ситен потрошен материјал  април 1.000.000,00 БПП  

16 Набавка на фотокопир  мај 300.000,00 БПП  



 

17 Набавка на опрема за видео надзор  јануари 300.000,00 БПП  

18 Набавка на мебел  февруари 1.000.000,00 БПП  

   

 ВКУПНА СУМА – СТОКИ:   55.930.000,00   
II. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки  на УСЛУГИ 
 

1 
Отстапување на работници за вршење на 

привремени работи 

 

79620000-6 [6] 
 

февруари 
 

2.760.000,00 
 

Отворена постапка 
 

2 Осигурување на имот и лица  декември 300.000,00 БПП  

3 Печатење на обрасци  декември 520.000,00 БПП  
 

4 
Сервисирање и одржување на 

лабораториски апарати 

  

ноември 
 

1.100.000,00 
 

БПП 
 

5 Калибрирање на лабораториски апарати  јануари 1.000.000,00 БПП  

6 Одржување на софтвер - превентивно  по потреба 1.200.000,00 БПП  

7 Одржување на софтвер - адаптивно  по потреба 900.000,00 БПП  

8 Технички преглед на возила  јануари 100.000,00 БПП  

9 Обезбедување на објекти  февруари 300.000,00 БПП  

10 Ангажирање на авторска агенција  јануари 1.000.000,00 БПП  

11 Миење на возила  август 300.000,00 БПП  
 

12 
Сервис и одржување на немедицински 

апарати 

  

март 
 

1.500.000,00 
 

Отворена постапка 
 

 

13 
Надзор над тековно одржување, градежно 

занаетчиски и инсталациони работи 

  

по потреба 
 

300.000,00 
 

БПП 
 

14 Пренос и складирање на опасен отпад  февруари 600.000,00 БПП  

15 Поштенски услуги  јануари 700.000,00 БПП  

16 Одржување на опрема за видео надзор  февруари 120.000,00 БПП  
 
 

17 

Набавка на услуга за имплементација и 

надградба на постоечкиот систем за 

управување со квалитет од ISO 9001:2008 

кон ISO 9001:2015 

  
 

по потреба 

 
 

300.000,00 

 
 

БПП 

 

 
18 

Набавка на услуги-редизајн и одржување на 

веб страната на ЈЗУ Центар за јавно здравје - 

Скопје 

  
по потреба 

 
100.000,00 

 
БПП 

 

 
19 

Мобилна телефонија, интернет оператор и 

интернет конекција, фиксна телефонија и 

телевизија 

  
ноември 

 
1.600.000,00 

 
Отворена постапка 

Постапката ќе се 

реализира за период од 

2 години 



 

 

20 
Набавка на услуга за периодично одржување 

на хигиена на просториите 
  

јануари 
 

1.000.000,00 

 

БПП 
 

 ВКУПНА СУМА - УСЛУГИ:   15.700.000,00   

III. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки  на РАБОТИ    
 Tековно одржување, градежно занаетчиски и 

инсталациони работи 
  

по потреба 
 

3.000.000,00 
 

Отворена постапка 
 

 ВКУПНА СУМА - РАБОТИ:   3.000.000,00   

  СЕ ВКУПНО  74.630.000,00   

 
* Вкупната вредност на Планот за јавни набавки за 2018 година изнесува 78,663,333.33 денари, без пресметан износ на ДДВ. 

 

* Во средствата предвидени за реализација на Планот за јавни набавки за потребите на ЈЗУ Центар за јавно здравје-Скопје за 2018 година, се резервирани средства во 

износ од 3.683.333,33 денари без пресметан износ на ДДВ, за реализација постапка со предмет за набавка на услуга: Финансиски лизинг за набавка на патнички моторни 

возила и истата ќе се реализира во период од шест години до 2021 година. Средства во износ од 3.683.333,33 денари без пресметан износ на ДДВ се резервирани за 

реализација на постапката во Планот за јавни набавки за 2018 година, 2019 година, 2020 година и 2021 година. 

* Во средствата предвидени за реализација на Планот за јавни набавки за потребите на ЈЗУ Центар за јавно здравје-Скопје за 2018 година, се резервирани средства во 

износ од 800.000,00 денари без пресметан износ на ДДВ, за реализација постапка со предмет за набавка на услуга: Мобилна телефонија, фиксна телефонија и 

интернет и истата ќе се реализира во период од две години, 800.000,00 за 2016 година и 800.000,00 за 2017 година. 
 

* Во средствата предвидени за реализација на Планот за јавни набавки за потребите на ЈЗУ Центар за јавно здравје-Скопје за 2018 година, се резервирани средства во 

износ од 350.000,00 денари без пресметан износ на ДДВ, за реализација на договор по постапка со предмет за набавка на услуга: Пренос и складирање на медицински 

отпад, спроведена и предвидена по План за јавни набавки за 2017 година, средства во 350.000,00 денари без ДДВ за 2018 година и средства во 350.000,00 денари без 

ДДВ за 2019 година 
 

Управен одбор 
 

Претседател 

д-р Марија Алексовски 


